
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 91/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava silnice II/208 Německý Chloumek“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000410“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava silnice II/208 Německý
Chloumek" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 01.06.2022 08:14
Nabídková cena: 3 781 817,02 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 01.06.2022 15:05
Nabídková cena: 3 920 442,35 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Sídlo: Plzeňská 1147
33027 Vejprnice

IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 01.06.2022 15:27
Nabídková cena: 3 988 966,05 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 01.06.2022 10:00
Nabídková cena: 4 056 242,92 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 01.06.2022 13:20
Nabídková cena: 4 299 435,77 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava silnice II/208 Německý Chloumek":

Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Nabídková cena: 3 781 817,02 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 4.května 2022
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 04.05.2022

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 02.06.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



!Krajské| spréva a udriba silnic
_ Karlovarského kraje. p.o.

Nézev
zadavatele:

Krajské spréva a udrzba s||n|c
Karlovarského kraje, pnspévkova
organizace

Sidlo: Chebské 282
35601 Sokolov

ICO:
C. j.:

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakazky

,,0prava silnice H1208 N§lTI8C|(§'! Chloumek“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P22VDOU00410"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici Clenfi kom|se I fyz|cke osoby

70947023
91!MRfSU.='2022

Jméno a pfijmeni Pod '
Ing. Martina Svojtkové
Miroslav Bérta
Vladislav Skvaréek 1

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjvch nabidek
Seznam dodavatelfiz, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledupcl tabulce

1 Pofadové
éisio 1 Nézev Sidlo
nabidky A ICO

Rubeéka 215111. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005

Kaéirkova 982742. STRABAG a.s. 15800 Praha 5 60838744

. Praiské tF. 4953. SWIETELSKY stavebm s.r.o. 37004 Ceské Budéjovice 48035599

U Michelského Lesa 1581724. EUROVIA CS, a.s. 440 00 Praha 4 45274924

‘u Michelského Lesa 1581725. ‘EUROVIA CS, a.s. 140 00 Pram 4 45274924

Popis zpfisobu hoclnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny



rKrajské1 spréva a Uclriba silnic
.._ _l-(arlovarského kraje.p.o.

Popis hodnoceni jednotlivfich nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek

Pofadi Pofadové
nabidky nabidky iEzislo Nézev Celkovfr poéet bodil 1: Nabidkové cena

1L . 1. COLAS CZ, a.s. 100,000 3 781 817,02 Kc": vé. DPH

ii? . 4. 1EURO\/IA CS, a.s. 96,464 3 920 442,35 K6 V6. DPH 1

(.0 . 5. ROADFIN STAVBY s.r.0. 94,807 3 988 966,05 K6 V6. DPH
:1“\ 2. STRABAG a.s. 93,234 4 056 242,92 K5: vfz. DPH
5 3 ,SWlETELSKY stavebni

' ' s.r.0. 87 961 4 299 435,77 KE: vé. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfljmeni Pod '
lng. Martina Svojtkové
Miroslav Bérta
Vladisiav Skvaréek

V Sokolové dne 02.06.2022

Ing. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.


		2022-06-02T12:57:54+0200
	Ing. Jiří Šlachta




